

**Årsredovisning**  
för  
**Trädplockaren i Halland AB**  
556405-8997

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Häggblad, Styrelseledamot  
2025-12-12

Styrelsen för Trädplockaren i Halland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 1990-09-10 och bedriver alltsedan starten åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	4 244	5 423	8 764	10 888
Resultat efter finansiella poster	-909	-895	-91	2 912
Soliditet (%)	85,5	82,2	84,2	72,5

Omsättningen har minskat på grund av att anlitade åkare har avslutat avtalen med bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 911 995	114 153	<b>6 146 148</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-57 077		<b>-57 077</b>
Balanseras i ny räkning			114 153	-114 153	<b>0</b>
Årets resultat				208 065	<b>208 065</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 969 071</b>	<b>208 065</b>	<b>6 297 136</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 969 071
årets vinst	208 065
	<b>6 177 136</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (104,03 kronor per aktie)	104 032
i ny räkning överföres	6 073 104
	<b>6 177 136</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 243 511	5 422 869
Övriga rörelseintäkter		417 894	947 412
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 661 405</b>	<b>6 370 281</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 492 217	-2 368 745
Övriga externa kostnader		-578 293	-777 716
Personalkostnader	2	-1 700 517	-2 165 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 805 533	-1 995 705
Övriga rörelsekostnader		-15 575	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 592 135</b>	<b>-7 307 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-930 730</b>	<b>-937 446</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 927	45 302
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 740
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>21 927</b>	<b>42 562</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-908 803</b>	<b>-894 884</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	640 000
Förändringar av överavskrivningar		1 178 350	423 120
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 178 350</b>	<b>1 063 120</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>269 547</b>	<b>168 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 482	-54 083
<b>Årets resultat</b>		<b>208 065</b>	<b>114 153</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 890 363

2 322 140

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 184 217

5 706 424

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**6 074 580**

**8 028 564**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 074 580**

**8 028 564**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

532 067

875 295

Övriga fordringar

477 346

540 115

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 259

77 771

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 048 672**

**1 493 181**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

5 714 930

4 791 648

**Summa kassa och bank**

**5 714 930**

**4 791 648**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 763 602**

**6 284 829**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 838 182**

**14 313 393**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 969 071

5 911 995

Årets resultat

208 065

114 153

**Summa fritt eget kapital**

**6 177 136**

**6 026 148**

**Summa eget kapital**

**6 297 136**

**6 146 148**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

680 000

680 000

Ackumulerade överavskrivningar

5 217 104

6 395 454

**Summa obeskattade reserver**

**5 897 104**

**7 075 454**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

217 266

355 914

Övriga skulder

225 032

253 037

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

201 644

482 840

**Summa kortfristiga skulder**

**643 942**

**1 091 791**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 838 182**

**14 313 393**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och transportmedel	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 002 188	4 718 500
Inköp	0	169 688
Försäljningar	-80 000	-1 886 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 922 188</b>	<b>3 002 188</b>
Ingående avskrivningar	-680 048	-380 292
Försäljningar	80 000	312 811
Årets avskrivningar	-431 777	-612 567
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 031 825</b>	<b>-680 048</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 890 363</b>	<b>2 322 140</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 452 129	7 711 129
Inköp	163 355	2 807 000
Försäljningar	-802 369	-1 066 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 813 115</b>	<b>9 452 129</b>
Ingående avskrivningar	-3 745 705	-3 422 936
Försäljningar	490 563	1 060 369
Årets avskrivningar	-1 373 756	-1 383 138
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 628 898</b>	<b>-3 745 705</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 184 217</b>	<b>5 706 424</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-02

Halmstad

*Magnus Häggblad*  
Magnus Häggblad  
Ledamot  
2025-12-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

*Stefan Johansson*  
Stefan Johansson  
Auktoriserad revisor
